
現場作業を効率的に

工具

■コンクリートカッター
ERC12CC

■ディスクグラインダ
G10SP4（SS）

10,395 円

248,490 円

10,395

248,490

JISの定める安全規格を
加味した安全設計。
高い剛性と低重心設計で
優れた切断能力を実現。

①ハイパワー　スタンダードモデル
②握りやすい細径ボディ

その他キャンペーン商品は
こちらをチェック

※記載している金額は税込になります。

商品コード：HANKYAN003

商品コード：HANKYAN062

※ブレードは別売となります

期間：2021年4月1日（木）～2021年12月29日（水）
2021年販売キャンペーン


